(Năm triệu đồng). Ông Lê Đình T tự nguyện chịu toàn bộ tiền án phí dân sự sơ 

thẩm là 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng). Ông Lê Đình T là người cao tuổi có đơn 

đề nghị miễn án phí nên được miễn án phí đối với phần mà ông Lê Đình T phải 

chịu theo quy định 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn đồng). Ông Lê Đình 

T còn phải chịu án phí dân sự sơ thẩm số tiền là 2.500.000 đồng (Hai triệu năm 

trăm ngàn đồng).  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi 

hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có